令和 4年 8月 31日

会員 各位

  公益社団法人 日本理学療法士協会

                                                                 第 62回近畿理学療法学術大会

大 会 長  安井 常正

準備委員長  堀 晋之助

第 62回近畿理学療法学術大会 演題募集期間延 のお知らせ（第 2報）

時下、会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

6月にご案内致しましたように、第 62回近畿理学療法学術大会(ハイブリッド開催)を下記のとおり開催い

たします。一般演題の募集期間を延長致します。感染状況等を鑑み、参加しやすい発表形式に変更しており

ますので、多くのご応募およびご参加をお待ちしております。

記

開 催 日 時 ： 2023年 2月 5日（日）

会     場 ： 和歌山県民文化会館（和歌山市小松原通 1丁目 1番地 和歌山県庁正門前）

大会テーマ  ： 「理学療法の創発 －医療・介護・予防分野での可能性－」

演題登録ですが、当初は 9月 1日（木）まで でしたが、募集期間を延長します !!

〆切→ 9月 15日（木）正午

一般演題は口述発表のみとなっております。ポスター発表はございませんのでご注意ください。

※LIVE 発表、オンデマンド発表の選択はできません。また LIVE 発表の演題からセレクション発表を選定

させて頂きます。

※LIVE 発表は、会場もしくはweb 参加(ZOOM での参加)による登壇の選択はできますので、来場できない

場合でも安心してご発表頂けます。

※一般演題：100演題を募集 （すべて口述発表）

応募方法および発表形式の詳細については、大会ホームページより

大会ホームページ：https://www.kwcs.jp/kinkipt62/index.html

その他諸連絡は、大会 HP、大会 SNS上で行う予定です。定期的にご確認下さいますようお願い申し上げます。

   （公社）和歌山県理学療法士協会 近畿理学療法学術大会準備委員会

 当日の登壇 事前録画データ提出

LIVE発表

（約 40演題）
会場 or web参加による登壇 ○

オンデマンド発表

（約 60演題）
なし ○

https://www.kwcs.jp/kinkipt62/index.html